IMCAD

Instituto Municipal
Contra las Adicciones

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - I)

. Concepto

lll. Balance Presupuestario (’Su'perévit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + 1V)

Concepto

: A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

y

\
LIC.VIANEY ROBLES HER
DIRECTOR GENE

ANDEZ

(Cifras en pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
BAJA CALIFORNIA
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2022 al 30/sep./2022

Estimado / Aprobado

$12,034,186.00
$12,034,186.00

$0.00
$12,034,186.00
$12,034,186.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

0

Fecha y | 06/0ct./2022

hora de Impresion

Devengado

$8,364,706.98
$8,364,706.98

$0.00
$7,266,273.22
$7,266,273.22
$0.00

$1,098,433.76

Devengado

$1,098,433.76
$0.00
$1,098,433.76

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

N

03:48 p. m.

Recaudado / Pagado

$8,364,706.98
$8,364,706.98

$0.00
$7,216,574.09
$7,216,574.09
$0.00
$1,148,132.89

Recaudado / Pagado

$1,148,132.89
$0.00
$1,148,132.89

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. RICARDO GUSTAVO ORTIZ AGUILAR
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO



